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I-Tech utnämnt till DI Gasell bolag
I-Tech AB, företaget bakom den banbrytande antifouling-teknologin Selektope, har utnämnts till ett 
DI Gasell bolag 2024. Denna prestigefyllda utmärkelse uppmärksammar I-Techs imponerande 
tillväxt och framgång inom sjöfart och den marina antifouling-industrin.

I-Tech är ett svenskt bioteknikbolag som utvecklar och säljer Selektope, en prestandahöjande 
ingrediensteknologi för marina antifoulingfärger som motverkar marin påväxt på fartyg- och båtskrov.

Sedan noteringen på Nasdaq First North Growth år 2018 har I-Tech uppvisat stark finansiell tillväxt 
och en breddat sin kundbas. Marknaden domineras av nio stora färgbolag som alla har 
produktutvecklingsprojekt som inkluderar Selektope. Sex av bolagen har kommersiella produkter och 
övriga är i utvecklingsstadiet. I-Techs kontinuerliga förbättringsarbete har också genererat en utökad 
leveranskapacitet och effektivitet i produktionskedjan.

Efter en tillfälligt avtagande tillväxtkurva under Covid-åren 2020-2021 så har I-Tech haft en fantastisk 
tillväxt. Under den efterkommande perioden, fram till tredje kvartalet 2024, ökade försäljningen för 
den senaste 12-månaders perioden med 275 % och uppgick under kvartal 3 2024 till 147 MSEK. Den 
organiska tillväxten drivs av den Asiatiska marknaden och framför allt av I-Techs största kund 
Chugoku Marine Paints, men på senare tid har bolagets övriga kunder representerat en växande andel 
av den totala försäljningen. Utöver tillväxt har I-Tech fokuserat på lönsamhet och under motsvarande 
period har rörelseresultatmarginalen stigit från 7 % till 24 %.

I-Techs tillväxthistoria är kopplad till Selektopes unika verkan som möjliggör bättre prestanda och 
innovation för I-Techs kunder, de marina färgbolagen. Selektope fungerar genom att tillfälligt 
stimulera simmusklerna hos havstulpanlarver vilket förhindrar att de fäster sig på fartygsskrov. 
Effekten är temporär och dödar inte larverna utan de kan simma vidare och kolonisera andra ytor. 
Genom att hålla skrovet fritt från havstulpaner förbättrar Selektope fartygens bränsleeffektivitet och 
minskar koldioxidutsläppen, vilket är avgörande för att uppnå globala hållbarhetsmål inom 
sjöfartsindustrin. På grund av dess specifika verkan kan Selektope användas i ultra-låga 
koncentrationer, vilket möjliggör minskade mängder biocider som släpps ut från skrovfärg till den 
omgivande havsmiljön.

VD Markus Jönsson om Utmärkelsen

"Utnämningen till ett DI Gasell bolag är ett erkännande av teamets hårda arbete och engagemang 
och något vi är mycket stolta över. Utmärkelsen är ett kvitto på vår framgång och vi är stolta över 
att vara en av Sveriges näringslivshjältar som skapar jobb, driver tillväxt och bidrar till en stark 
entreprenörsanda runtom i landet," säger Markus Jönsson, VD för I-Tech.

Ett DI Gasell bolag
DI Gasell är en utmärkelse som delas ut av Dagens industri till Sveriges snabbast växande företag. 
Mindre än 1 procent av Sveriges aktiebolag uppfyller kraven för att få kallas Gasellföretag. För att 
utses till Gasell måste företaget uppfylla alla kriterier, inklusive att ha en nettoomsättning som 
överstiger 10 miljoner kronor, minst tio anställda, ha fördubblat sin omsättning under de senaste fyra 
åren, och ha ett positivt samlat rörelseresultat för de fyra senaste räkenskapsåren.
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Om I-Tech AB (publ)
I-Tech är ett biotech-bolag som har utvecklat och säljer produkten Selektope®, en 
ingrediensteknologi som motverkar marin påväxt av havstulpaner på fartyg- och båtskrov. Genom att 
öka motståndskraften mot påväxt i marina färgsystem (sk. Antifouling coatings) minskar bränsle och 
underhållskostnaden och därmed ökar fartygets energieffektivitet. I-Tech har erhållit nödvändiga 
regulatoriska godkännanden för Selektope och har flera av världens största tillverkare av marin färg 
som kunder. Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ). För ytterligare 
information se: www.i-tech.se
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